年  月  日

公益財団法人 日本国際教育支援協会

理事長代理  池田 輝司 殿

寄 付 金 申 込 書

 下記のとおり寄付します。

寄付金額  金           円也

寄付目的

及び使途

以下のいずれかにレ印をつけてください。

□ 貴協会が実施する公益目的事業

□ 日本人学生及び外国人留学生等の修学・生活支援事業

□ 外国人留学生等宿舎の確保及び運営事業

□ 外国人の日本語能力及び日本語教育の水準向上のための事業

□ 独立行政法人日本学生支援機構が行う学資の貸与に係る保証事業

☑ 特定の事業（ JEES 奨学金                   ）

公 表 寄付者氏名・名称の公表について、 □公表してよい。 □公表を希望しない。

氏 名

法 人 名

（ふりがな） 印

住 所
〒

ご担当者

氏   名：

住   所：〒

電 話 番 号：             Email:

寄付方法

いずれかにレ印をつけてください。

□ 以下の金融機関口座への振込

 みずほ銀行(0001) 北沢支店(213)

名義：

公益財団法人

日本国際教育

支援協会

普通 1220572

 三井住友銀行(0009) 東京公務部(096)

普通 153471

 三菱 UFJ 銀行(0005) 渋谷中央支店(345)

普通 25936

□ 現金書留

□ 持  参

□ そ の 他（                    ）

納付予定
（分割でご寄付いただく場合は、時期と金額をお知らせ願います。）

備 考

・奨学金支給終了後残金発生時、並びに寄付金利子の取扱い

□使途を指定せず、協会の事業に役立てる（*）

□その他（                ）

(*)原則、冠奨学金の事務費または

JEES 奨学金の原資とさせてい

ただきます。

＜ご案内＞ 寄付者が法人等の場合は、ご担当者名及び電話番号等を備考欄にご記入ください。

 ＜送付・お問い合わせ先＞

公益財団法人 日本国際教育支援協会

学生支援部 国際教育課

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-13-1

DLX ビルディング 12 階

TEL 03-5454-5274 / FAX 03-5454-5242